

Świeradów-Zdrój, dnia 05.08.2013r.

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY Nr 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 02.08.2013r. wpłynęło pytanie do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: **„Bankowa obsługa budżetu Gminy miejskiej Świeradów-Zdrój i jej jednostek organizacyjnych”** o treści :

Pytanie nr 1: Proszę o podanie średniomiesięcznego wolumenu realizowanych wpłat i wypłat gotówkowych.

Odpowiedź na pytanie : Zamawiający w rozdziale 16 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt. 3 przedstawił przedmiotowe informacje.

Pytanie nr 2: Proszę o podanie średniomiesięcznej ilości dokonywanych wpłat i wypłat gotówkowych.

Odpowiedź na pytanie : Zamawiający w rozdziale 16 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt. 3 przedstawił ilości dokonywanych operacji.

Pytanie nr 3: Proszę o podanie preferowanego przez Państwa miejsca prowadzenia kasowej obsługi.

Odpowiedź na pytanie : Miejsce prowadzenia kasowej obsługi winno znajdować się na terenie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój.

Pytanie nr 4: Proszę o podanie preferowanych przez Państwa godzin urzędowania punktu obsługi kasowej.

Odpowiedź na pytanie : Punktu obsługi kasowej winien być czynny pięć dni w tygodniu, w dni robocze, min. 7 godzin dziennie.

Burmistrz Roland Marciniak
Zamawiający